СОВЕТ  МАЛОКИБЯКОЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
четвертое заседания третьего созыва

№ 6                                                                                      12 октября 2015 года

Об утверждении Перечня государственных и муниципальных услуг

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Совет Малокибякозинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ,

1. Утвердить прилагаемый Перечень государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Малокибякозинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Малокибякозинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Малокибякозинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малокибякозинского
сельского поселения                                                                             И.Г.Загидуллин

Приложение к Решению Совета
Малокибякозинского сельского
поселения Тюлячинского
муниципального района
от «12» октября 2015г. № 6

[bookmark: _GoBack]Перечень государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Малокибякозинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан
1. Присвоение, изменение и аннулирование адресов.
2. Свидетельствование верности копий документов и выписок из них.
3. Удостоверение завещаний и по удостоверению доверенностей.
4. Выдача разрешений на вырубку, посадку деревьев и кустарников.
5. Выдача справок, выписки из домовой книги, выписки из похозяйственной книги.
6. Рассмотрение обращений граждан.